

CBDCA+PTX療法

薬品名	投与量	投与方法	投与時間	day	1	8	15	21
CBDCA	AUC=6	div	1時間		○			
PTX	200mg/m ²	div	1時間		○			

day1からの投与間隔 3週間

CBDCA+weekly-PTX療法

薬品名	投与量	投与方法	投与時間	day	1	8	15	21
CBDCA	AUC=6	div	1時間		○			
PTX	100mg/m ²	div	1時間		○	○		

day1からの投与間隔 3週間

weekly-CBDCA+PTX 同時放射線療法

薬品名	投与量	投与方法	投与時間	day	1	8	15	22	29	36
CBDCA	AUC=2	div	30分		○	○	○	○	○	○
PTX	40mg/m ²	div	1時間		○	○	○	○	○	○

放射線治療後 3週間休薬

CDDP+DTX療法

薬品名	投与量	投与方法	投与時間	day	1	8	15	21
CDDP	80mg/m ²	div	2時間		○			
DTX	60mg/m ²	div	1時間		○			

day1からの投与間隔 3週間

DTX療法

薬品名	投与量	投与方法	投与時間	day	1	8	15	21
DTX	60mg/m ²	div	1時間		○			

day1からの投与間隔 3週間

CDDP+GEM療法

薬品名	投与量	投与方法	投与時間	day	1	8	15	21
CDDP	80mg/m ²	div	2時間		○			
GEM	1000mg/m ²	div	30分		○	○		

day1からの投与間隔 3週間

CBDCA+GEM療法

薬品名	投与量	投与方法	投与時間	day	1	8	15	21
CBDCA	AUC=5	div	1時間		○			
GEM	1000mg/m ²	div	30分		○	○		

day1からの投与間隔 3週間

CDDP+VNR療法

薬品名	投与量	投与方法	投与時間	day	1	8	15	21
CDDP	80mg/m ²	div	2時間		○			
VNR	25mg/m ²	div	5分		○	○		

day1からの投与間隔 3週間

CBDCA+VNR療法

薬品名	投与量	投与方法	投与時間	day	1	8	15	21
CBDCA	AUC=5	div	1時間		○			
VNR	25mg/m ²	div	5分		○	○		

day1からの投与間隔 3週間

CDDP+PEM療法

薬品名	投与量	投与方法	投与時間	day	1	8	15	21
CDDP	75mg/m ²	div	2時間		○			
PEM	500mg/m ²	div	10分		○			

day1からの投与間隔 3週間

CBDCA+PEM療法

薬品名	投与量	投与方法	投与時間	day	1	8	15	21
CBDCA	AUC=5	div	1時間		○			
PEM	500mg/m ²	div	10分		○			

day1からの投与間隔 3週間

PEM療法

薬品名	投与量	投与方法	投与時間	day	1	8	15	21
PEM	500mg/m ²	div	10分		○			

day1からの投与間隔 3週間

VNR療法

薬品名	投与量	投与方法	投与時間	day	1	8	15	21
VNR	25mg/m ²	div	5分		○	○		

day1からの投与間隔 3週間

GEM療法

薬品名	投与量	投与方法	投与時間	day	1	8	15	21
GEM	1000mg/m ²	div	30分		○	○		

day1からの投与間隔 3週間

CBDCA+VP-16療法

薬品名	投与量	投与法	投与時間	day	1	2	3	21	28
CBDCA	AUC=6	div	1時間		○				
VP-16	100mg/m ²	div	2時間		○	○	○		

day1からの投与間隔 3~4週間

AMR療法

薬品名	投与量	投与法	投与時間	day	1	2	3	21	28
AMR	45mg/m ²	div	10分		○	○	○		

day1からの投与間隔 3~4週間

CPT-11療法

薬品名	投与量	投与法	投与時間	day	1	8	15	21	28
CPT-11	100mg/m ²	div	2時間		○	○	(○)		

day1からの投与間隔 3~4週間

NGT療法

薬品名	投与量	投与法	投与時間	day	1	2	3	4	5	21	28
NGT	1.0mg/m ²	div	30分		○	○	○	○	○		

day1からの投与間隔 3~4週間

ADOC療法

薬品名	投与量	投与法	投与時間	day	1	2	3	4
DXR	40mg/m ²	div	5分		○			
CDDP	50mg/m ²	div	2時間		○			
VCR	0.6mg/m ²	div	5分				○	
CPA	700mg/m ²	div	2時間					○

day1からの投与間隔 3~4週間

bevacizumab療法

薬品名	投与量	投与法	投与時間	day	1	8	15	21
bevacizumab	15mg/kg	div	90分※		○			

day1からの投与間隔 3週間

※bevacizumabは初回は90分、2回目以降は60分、3回目以降は30分と投与時間短縮可能

CBDCA+weekly-PTX+bevacizumab療法

薬品名	投与量	投与法	投与時間	day	1	8	15	21
CBDCA	AUC=5~6	div	1時間		○			
PTX	100mg/m ²	div	1時間		○	○		
bevacizumab	15mg/kg	div	90分※		○			

day1からの投与間隔 3週間

※bevacizumabは初回は90分、2回目以降は60分、3回目以降は30分と投与時間短縮可能

CDDP+GEM+bevacizumab療法

薬品名	投与量	投与法	投与時間	day	1	8	15	21
CDDP	80mg/m ²	div	2時間		○			
GEM	1000mg/m ²	div	30分		○	○		
bevacizumab	15mg/kg	div	90分※		○			

day1からの投与間隔 3週間

※bevacizumabは初回は90分、2回目以降は60分、3回目以降は30分と投与時間短縮可能

CDDP+DTX+放射線療法

薬品名	投与量	投与法	投与時間	day	1	8	15	21	28
CDDP	40mg/m ²	div	2時間		○	○			
DTX	40mg/m ²	div	1時間		○	○			

day1からの投与間隔 4週間

放射線療法は1日2Gy 計60Gy

S1+CBDCA療法

薬品名	投与量	投与法	投与時間	day	1	8	14	21
S1	80mg/m ²	p.o			○	→		
CBDCA	AUC=5	div	1時間		○			

day1からの投与間隔 3週間

CDDP+CPT-11療法

薬品名	投与量	投与法	投与時間	day	1	8	15	28
CDDP	60mg/m ²	div	1時間		○			
CPT-11	60mg/m ²	div	90分		○	○	○	

day1からの投与間隔 4週間

nivolumab (オプジーボ) 療法

薬品名	投与量	投与法	投与時間	day	1	8	14
nivolumab	240mg/body	div	30分以上		○		

day1からの投与間隔 2週間

Ram(サイラムザ) + DTX療法

薬品名	投与量	投与方法	投与時間	day	1	8	15	21
Ram	10mg/kg	div	1時間		○			
DTX	60mg/m ²	div	1時間		○			

day1からの投与間隔 3週間

pembrolizumab(キイトルーダ)療法

薬品名	投与量	投与方法	投与時間	day	1	8	15	21
pembrolizumab	200mg/body	div	30分		○			

day1からの投与間隔 3週間

nabPTX療法

薬品名	投与量	投与方法	投与時間	day	1	8	15	21	28
nabPTX	100mg/m ²	div	30分		○	○	○		

day1からの投与間隔3~ 4週間

CBDCA + nabPTX療法

薬品名	投与量	投与方法	投与時間	day	1	8	15	21
CBDCA	AUC=6	div	1時間		○			
nabPTX	100mg/m ²	div	30分		○	○	○	

day1からの投与間隔 3週間

atezolizumab(テセントリク)療法

薬品名	投与量	投与方法	投与時間	day	1	8	15	21
atezolizumab	1200mg/body	div	60分		○			

day1からの投与間隔 3週間

durvalumab(イミフィンジ)療法

薬品名	投与量	投与方法	投与時間	day	1	8	14
durvalumab	10mg/kg	div	60分		○		

day1からの投与間隔 2週間

CBDCA + PEM + pembrolizumab(キイトルーダ)療法

薬品名	投与量	投与方法	投与時間	day	1	8	15	21
CBDCA	AUC=5	div	1時間		○			
PEM	500mg/m ²	div	10分		○			
pembrolizumab	200mg/body	div	30分		○			

day1からの投与間隔 3週間